UBND HUYỆN BẠCH THÔNG

TRUNG TÂM VHTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /CV-TTVH
V/v xin ý kiến đóng góp dự thảo

Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT các cấp

huyện Bạch Thông lần thứ VIII, năm 2025

      Bạch Thông, ngày        tháng 7 năm 2024

                    Kính gửi:

- Các phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính - KH,

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an

huyện, Trung tâm Y tế huyện, Trường THPT Phủ

Thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1089/QĐ-UBND ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh

Bắc Kạn lần thứ VII, năm 2025 - 2026; Hướng dẫn số 03/HD-SVHTTDL ngày

02/7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn hướng dẫn tổ chức

Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Bắc Kạn lần thứ VII, năm 2025 - 2026.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Văn bản số 1587/UBND-

VHTT ngày 17/7/2024. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện xây

dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT các cấp huyện Bạch Thông lần thứ

VIII, năm 2025 (có văn bản dự thảo gửi kèm).

Để có cơ sở trình UBND huyện ban hành Kế hoạch, Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông kính đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) phối hợp

tham gia góp ý bằng văn bản và gửi về Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện trước ngày 26/7/2024 để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND huyện.

(Sau thời gian trên, các đơn vị không có ý kiến được coi như nhất trí với nội

dung bản dự thảo).

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTVX UBND huyện;

- Lưu. VT.

GIÁM ĐỐC

Triệu Đức Chi

		2024-07-19T10:29:26+0700